館
長

係
番
号

台

月 日 曜

　 公民館の使用に当たっては、社会教育法、富士宮市立公民館条例、同施行規則及び次の事項を守ります。

　　　２　特定の政党の利害に関する事業は行わない。

　　　３　特定の定款、教派、宗派及び教団を支持若しくは支援する行為は行わない。

　　　４　その他公民館の目的に反し、管理運営上支障のある行為は行わない。

※欄は記入しないこと。

　第１号様式

公 民 館 使 用 許 可 申 請 書

　　　　　年　　　月　　　日

　次のとおり申請します。

使 用 目 的

時　　　間 予定人数 使 用 す る 場 所

　富士宮市教育委員会　あて

使 用 館 名 富士宮市立西公民館

　　　時 　　 分～ 　　 時　 　分 人 １集  ２集  １会 １会   ２会   ３会   和   料

　　　時 　　 分～ 　　 時　 　分 人 １集  ２集  １会 １会   ２会   ３会   和   料

１会   ２会   ３会   和   料　　　時 　　 分～ 　　 時　 　分 人

人 １集  ２集  １会 １会   ２会   ３会   和   料

※許可条件

受
領
印

　　　１　営利を目的とする事業は行わない。

備 考

　　　　　　　　年　　　月　　　日

※使用料合計

※許可年月日
及び番号

使用する特別器具
数量

（電話）
連絡先

※使用料

マイク等

第　　　　　　　号

円

申請者

団　体　名

代表者住所

（電話）
連絡先

１階 ２階

駐車予定台数

代表者氏名

使用責任者
(窓口担当者)

氏名

　　　時 　　 分～ 　　 時　 　分

１集  ２集  １会